Genus vastum, forsitan in tria vel quatuor dividendum, non vero ratione leguminis teretis vel compressi, character obscurus enim et in pluribus speciebus difficillimus, legumen junius enim fere semper compressum est, et solo seminum situ teres evadit, nec unquam inflatum videtur; nec ex stipularum forma, nam in Strophostylis plurimis auctorum non adnatae sunt, sed melius ex calycis corollae leguminumque forma. Plures vero species mihi omnino ignotae sunt, et exemplaria aliarum saepe manca sunt. Idecirco sectiones sequentes nunc propono, quarum verosimiliter *Drepanospron* et *Microptilium*, et forsitan *Lanospron* ut genera habenda erunt. *Leptospron* et *Strophostyles* a Phaseolis veris non separandae videntur, *Microcochle* et duabus speciebus, parum cognitiss formata, forsitan sectionem *Drepanospron* vel etiam genus quartum constituet. *Phaseolus capensis* Thunb. qui a E. Meyero ad *Strophostylem* refertur, cum etiam affinitatem cum *Scytali* habeat, mihi cum hoc genere et *Callicystho* Endl. ad *Vignam* referendus videtur, a *Strophostylis* veris pluribus characteribus differt.

Sect. I. *DREPANOSPRON.* *Calycis campanulati lacinia supra latissima, truncata vel emarginata; inferioris laciniae latae, tubo multo breviores. Vexillum supra calycem recurvum, medio longitudinaliter suballosum. Legumen latiusculum, compressum, falcatum. Stipulae infra insertionem non productae. Stipellae ovatae, obovatae vel oblongae.*

1. *P. macrostachyus* Ell. — DC. l. c.

2. *P. perennis* Walt. — DC. l. c. (v. s.).

3. *P. leptostachyus*, vulubilis, glaber vel pilosiusculus, folioli rhombeo-ovatis brevissime acuminatis membranaceis, stipulis ovatis acutis, pedunculis gracilibus folio pluries longioribus supra medium interrupte floriferis, bracteis persistentibus pedicello longioribus ciliatis, calycis labio superiore truncato emarginato, lacinias inferioribus brevibus latis obtusissimis, infima sublongiore, leguminibus pendulis latis falcatis puberulis. — Mexico. Karwinski.

Petoli vix bipollicariae. Foliola 1 — 1½ poll. longa. Rami graciles. Pedunculi 8 — 10 poll. longi. Flores subsolitarii, magnitudine P. paniculati. Bracteolae orbiculatae, calyce breviores. Vexillum basi medio leviter callosum (v. s.).

4. *P. pedicellatus*, volubilis, ramis graeilibus glabris, folioli ovato-deltaeides obtusae et late subhastato-lobatis integrisque glabris, pedunculis folio longioribus supra medium interrupte floriferis, bracteis persistentibus ovatis acutis pedicellis bracteis et calyce 2—3plo longioribus, calycis labio superiore truncato emarginato, lacinii inferioribus brevibus latis obtusissimis, infima sublongiore. — Mexico. *Karwinski*.